Switchade nätaggregat
S8VK-S/S8VK-W/S8VK-X
Nytt värde för apparatskåp
Värdedesign för skåp
3
Process
Förverkliga avsevärd
minskning av konstruk-

Nominell
utgångsström
Maximal
förstärknings-
ström
Modellnummer
Mått
B x H x D (ENHET: mm)
 30 W
100 till 240 V AC
(tillåtet område:
85 till 264 V AC eller
90 till 350 V DC)
24 V 1,3 A 1,56 A S8VK-S03024 32 x 90 x 86
 60 W 24 V 2,5 A 3 A S8VK-S06024 32 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-S12024 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-S24024 38 x 124 x 117,8
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-S48024 60 x 124 x 117,8
Enfasingång 100 till 240 V AC  S8VK-S
Enfasingång 100 till 240 V AC  S8VK-X
(med displayer och kommunikation)
Med indikationsmonitor

spänning (DC)
Nominell
utgångsström
Maximal
förstärknings-
ström
Modellnummer
Mått
B x H x D (ENHET: mm)
 90 W
100 till 240 V AC
(tillåtet område:
85 till 264 V AC eller
90 till 350 V DC)
24 V 3,75 A --- S8VK-X09024A-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024A-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024A-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024A-EIP 60 x 124 x 117
*1. Uteffekten är 25 W vid nominell utgångsström.
*2. Uteffekten är 54 W vid nominell utgångsström.
Effektklass
Nominell

förstärknings-
ström
Modellnummer
Mått
B x H x D (ENHET: mm)
 30 W
100 till 240 V AC
(tillåtet område:
85 till 264 V AC,
90 till 350 V DC)
5 V 5 A *1 6 A S8VK-X03005-EIP 40 x 90 x 86
 60 W
12 V 4,5 A *2 5,4 A S8VK-X06012-EIP 40 x 90 x 86
24 V 2,5 A 3 A S8VK-X06024-EIP 40 x 90 x 86
 90 W 24 V 3,75 A --- S8VK-X09024-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024-EIP 60 x 124 x 117
Trefasingång 200 till 240 V AC  S8VK-WA
Trefasingång 380 till 480 V AC  S8VK-WB
Brusfilter S8V-NF
Elektroniskt DC-kretsskydd  S8V-CP
Effektklass
Nominell
ingångsspänning
Nominell
utgångs-
spänning (V DC)
Nominell
utgångsström
Maximal
förstärknings-
ström
Modell
Mått
B x H x D (ENHET: mm)
240 W Trefas/enfas
200 till 240 V AC
(tillåtet område:
trefas/enfas
170 till 264 V AC,
240 till 350 V DC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WA24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WA48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WA96024 118 x 124 x 117
Effektklass
Nominell
ingångsspänning
Nominell
utgångs-
spänning (V DC)
Nominell
utgångsström
Maximal
förstärknings-
ström
Modell
Mått
B x H x D (ENHET: mm)
240 W
Trefas/enfas
380 till 480 V AC
(tillåtet område:
320 till 576 V AC eller
450 till 810 V DC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WB24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WB48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WB96024 118 x 124 x 117
240 W 48 V 5 A 7,5 A S8VK-WB24048 55 x 124 x 117
480 W 48 V 10 A 15 A S8VK-WB48048 65 x 124 x 117
960 W 48 V 20 A 30 A S8VK-WB96048 118 x 124 x 117
Nominell spänning Nominell ström Modellnummer
Mått
B x H x D (ENHET: mm)
250 V AC